CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMF N° 049/2024

SUSPENDE PERÍODO DE
GOZO DE FÉRIAS E
CONCEDE NOVO PERÍODO
A 	 SERVIDOR
COMISSIONADO.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO - ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 25, inciso
II da Lei Orgânica Municipal e pelo artigo 24, inciso  III  do Regimento Interno, e

Considerando, que o período de gozo se submete ao interesse público,
conforme dispõe a legislação que regulamenta a matéria;

Considerando, a necessidade de atender a demanda de trabalho no Setor
de Compras e Contratos;

Considerando, deferimento de requerimento apresentado aos autos do
processo administrativo n0.244/2024 com base nos termos do § li do Art.113
da Lei Municipal 804/93, que solicita conversão de 10 (dez) dias do período de
gozo de férias originalmente previsto para 03/06/2024;

RESOLVE:

Art.  1° - Suspender o período de gozo de férias do servidor,  JOSE  PEDRO
SCHAIDER NETO inicialmente previsto pela Portaria CMF n°. 02/2024 para
iniciar no dia 03/06/2024.

PARÁGRAFO ÚNICO - 0 período para o gozo de férias se daré no
período a seguir:

I - 03 a 12 de junho de 2024, totalizando 10 (dez) dias.
II- 04 a 13 de novembro de 2024, totalizando 10 (dez) dias.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FUNDÃO, EM 15 DE MAIO DE 2024.

I

PAULO ROBERTO COLE
Presidente da Câmara
Biênio 2023-2024

Rua  São  Jose n.° 135. I°  andar,  Centro - Fundão/ES - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267.1428 Tel.Fax: 3267.1339 — Site:
Www,.carnaral'undao.es.e.ov.br - E-mail: cmfes@camarafundao.es.gov.br

1-• 	 -11"P
-,. • . . 	 .

At0044

• -04;Viari: _ 	 ,,a1Nrrs • •

- 	 '14 z 40-St-xi)
-

. 	 = . 	.

liV.41.41
•

Cetlffteet _

, 	. - 	= 	 -• 	_ 	 _ _
-.6Wrialoke,)-1•04  _ 	- 	 • It 	 _ „. 	 .

itl..,fte-o'irrt41.:01.---4-b
-c

SAiS1--fin A,rri'verf-re",-  -- 	- 	• 	. 	•

_ _ 	_ 	 _ 	: 	•

- 	Thit''''n.)- -7;.•••-=.2.V; • 	 ,-. a_ 	 , 	_ -t•-=
- 	 • 	-

-
+

- - •
. 	 . _ 	• 	 . 	.  pr4,- 	 • Ao__ . 	_ _

- 	• •
v-(d).4,71=4.t)iirrt-stcri- - 	= • - -

01_ - 	 gr. • ,
19

• r •,._.••• •

t 	ert •
*VIM,  t.sr 0 •

rt Of' te'r-}t56-4,114.1 	 is-t4: _ 	r.•• , _ 	 r 	• - 	) 	&FL 1-_? •  .1,, 	 40'.• • -I 	kirk . 	5-;:t 	• .4, 	. -

eAktoo-tl_
ett) , r

•
T. 1 	VP_IU 	:. tX-r )_.1!:_/14,'-' 	0.4.t1T41--1 	aj,;:fltrt _

. 	_ 	' 	_ 	 •••••'
. .

-

=
_ _r

-

fit; •z1.-41. 	 =1;

'-}71k 	 Tr.AILIT ;11;24

f

- neagoo ta.stuN

-z7t 	 • - 	i•••
= -='= 	- 	 • ,• 	e • - - 	•

= 	 .=-

	Page 1
	Page 2